

# Åbyns Alltjänst AB

559253-2708

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Styrelsen avger följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-03-19. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Kevin Sjögren, Styrelseledamot  
2023-03-19

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Bolaget arbetar med fastighetstjänster mot privatpersoner, företag samt föreningar. Bolagets säte är i Bergby, Gävleborgs län.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under året investerat mycket i en förnyad maskinpark, verktyg samt byggt upp nytt kontor samt lagerplats för lagervaror och förvaring. Bolaget har också fått starka och återkommande kunder med långsiktiga avtal.

## Flerårsöversikt

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31	2020-04-22 - 2020-12-31
Nettoomsättning	407 009	157 534	167 387
Resultat efter finansiella poster	-30 420	27 655	34 951
Soliditet (%)	38	61	67

Efterfrågan av bolagets tjänster har under 2022 varit kraftiga från start, vilket gjort att omsättningen ökat markant.

## Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	20 606	16 453	62 059
Balanseras i ny räkning		16 453	-16 453	0
Årets resultat			-14 759	-14 759
<b>Vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>37 059</b>	<b>-14 759</b>	<b>47 300</b>

## Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	37 059
Årets resultat	-14 759
<b>Summa</b>	<b>22 300</b>
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	22 300
<b>Summa</b>	<b>22 300</b>

# Resultaträkning

	Not 1	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		407 009	157 534
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		25 823	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>432 832</b>	<b>157 534</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-200 072	-54 774
Övriga externa kostnader		-236 187	-64 240
Personalkostnader	2	-8 192	-363
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	-9 820
Övriga rörelsekostnader		-3 311	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-447 762</b>	<b>-129 197</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-14 930</b>	<b>28 337</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-15 490	-682
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-15 490</b>	<b>-682</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-30 420</b>	<b>27 655</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		15 661	-6 924
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>15 661</b>	<b>-6 924</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-14 759</b>	<b>20 731</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-4 278
<b>Årets resultat</b>		<b>-14 759</b>	<b>16 453</b>

# Balansräkning

	Not 1	2022-12-31	2021-12-31
<b>Tillgångar</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	2 911	0
Inventarier, verktyg och installationer	4	58 292	0
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>61 203</b>	<b>0</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>61 203</b>	<b>0</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Färdiga varor och handelsvaror		25 823	0
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>25 823</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		20 298	0
Övriga fordringar		5 277	13 754
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>25 575</b>	<b>13 754</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		13 524	107 759
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>13 524</b>	<b>107 759</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>64 922</b>	<b>121 513</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>126 125</b>	<b>121 513</b>

# Balansräkning

	Not 1	2022-12-31	2021-12-31
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		37 059	20 606
Årets resultat		-14 759	16 453
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>22 300</b>	<b>37 059</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>47 300</b>	<b>62 059</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		0	15 661
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>0</b>	<b>15 661</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Checkräkningskredit		1 866	1 866
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>1 866</b>	<b>1 866</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		76 959	14 744
Skatteskulder		0	9 886
Övriga skulder		0	17 297
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>76 959</b>	<b>41 927</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>126 125</b>	<b>121 513</b>

# Noter

## Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5
Inventarier, verktyg och installationer	5

### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

## Not 2 - Medelantal anställda

2022-01-01  
- 2022-12-31

Medelantal anställda under året	0,0
---------------------------------	-----

## Not 3 - Maskiner och andra tekniska anläggningar

2022-12-31

<b>Anskaffningsvärden</b>	
Inköp	2 911
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>2 911</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>2 911</b>

## Not 4 - Inventarier, verktyg och installationer

2022-12-31

---

**Anskaffningsvärden**

Inköp 58 292

**Utgående anskaffningsvärden 58 292**

**Redovisat värde 58 292**

# Underskrifter

Årsredovisning för Åbyns Alltjänst AB, 559253-2708  
Avseende räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Elektroniskt underskriven  
Bergby

Thomas Sjögren  
Thomas Sjögren  
Styrelseledamot  
2023-02-10

Kevin Sjögren  
Kevin Sjögren  
Styrelseledamot  
2023-02-10